



**GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE**  
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie  
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243

[biuro@zabkowiceslaskie.pl](mailto:biuro@zabkowiceslaskie.pl)



Ząbkowice Śląskie 26.09.2019 r.

ZP.271.1.28.2019.EK

**GMINA Ząbkowice Śląskie**  
ul. 1 Maja 15  
57-200 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego p.n. „Przebudowa budynku przy ul. Krzywej 4 w celu utworzenia dodatkowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. ze zm./informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie:

Czy droga pożarowa wchodzi w zakres wykonania? W opisie jest 257m<sup>2</sup> a w przedmiarze 192m<sup>2</sup>. Jeżeli jest w zakresie, to która ilość m<sup>2</sup> jest prawidłowa?

Odpowiedź: Droga pożarowa wchodzi w zakres wykonania niniejszego zamówienia. Należy przyjąć wartość 257 m<sup>2</sup>

2. Pytanie:

Nawierzchnia z kostki betonowej w opisie wynosi 391m<sup>2</sup> a w przedmiarze 88 m<sup>2</sup>, która ilość jest prawidłowa?

Odpowiedź: Należy przyjąć 88 m<sup>2</sup> kostki

3. Pytanie:

Czy wiata ma być obmurowana cegłą zwykłą czy klinkierową, jeżeli zwykłą to czy uwzględnić tynkowanie?

Odpowiedź: Cegłą zwykłą z uwzględnieniem tynkowania.

4. Pytanie:

Prosimy o udostępnienie rysunków wiaty na odpady.

Odpowiedź: W załączeniu do pisma rysunek.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą wszystkich Wykonawców.

Sporządził: Komisja Przetargowa

Z poważaniem

**BEZMISTRZ**  
.....  
.....

Kierownik Zamawiającego

